
RÁMCOVÁSMLOUVA

 

()BJILD.\.\'I H.

Městská část Praha — Běchovice

Českobrodská 3, 190 ll Praha — Běchovice

uč: 00240044

Zastoupená: lng. ()ndřcjcm Martancm, starostou MČ Praha - Bčchovicc

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č.ú.: 2000706379/0800

(dále jen „()/y'ez/rmlal“)

a

ZIIO‘I'OVI I'I‘ZI.

Ing. Tomáš Richtr „

Přistoupim 104, 282 01 Ceský Brod

IC: 873 22161

(dále jen .„Z/wírn'i/U/V

spolu U/avírají Smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. v platném znení:

[. ()|>R.'\\'M71_\|' K'l‘1i(‘1|\l(‘l\'l:21’()M()(‘l rm RI—L.\l.|7„\('l I\\'l<lS'l'l(".\'Í('l|.\K('l.,()l'R.\\'.\('lI\

r'nRŽM—z\í;\|o\í'ríj||o\|.\.||<1'|'|\'l

I. Zhu/arím! je na základě výpisu /, živnostenského listu, jehoz kopie je nedílnou součástí této smlouvy jako

Příloha č. I. oprávněn provádění technické pomoci při realizaci investičních akcí. opravách a údržbě

nemovitého majetku.

ll. Píucnulí'r .\ Wm. smol \ \

l. líčelem této smlouvy je provádění technické pomoci při realizaci investičních akcí. opravách a údržbě

nemovitého majetku MC Praha — Běchovice,

(
J

Bližši vymezení rozsahu Činnosti je v Příloze č. 2. Položky zde nevyjmenovane nejsou predmetem této

smlouvy a mohou byt řešeny pomoci dodatku k této smlouvě.

Ill. Dom 'I‘R\'.'\\‘i suroí'n

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2014 do 30.6.2016.

1V. (frc\z\ .A. l'l„\|'lilš,\l ronxlíxm

l. Objednatel pověřuje /.hotovitelc činnostmi dle čl. ll a zavazuje se za řadnč provedené Služby v souladu

s čl. ll zaplatit cenu. která se sjednává touto smlouvou na zaklade nabídky na láká/ku malého rozsahu ve

výši 400 Kč za hodinu bez DPI [.

2 Cena bude hrazena mčsíčnč na základě laktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury

je 14 dní ode dne vystavení faktury.

3. ()b/cdnulc/ je do data splatností oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit

fakturu novou či opravenou. přičemž nová lhlita splatnosti bude 14 dní od jejího vystavení.

4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu ()b/cdnulclc.

5. Zálohove platby; se nesjednávají.

Strana ] (celkem 4)



 

 

I
J

L
4
)

‘
J
u

\
I

VI.

1
“
)

VII.

1.

VIII.

1.

.)

 

 

P()\'I\\()S'I‘I ZII()'I'()\ I IIILIC

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat činností dle čl. ll vtermíneeh danych právními předpisy. příslušnými

orgány státní správy. Ml IMP a potřebami ()b/aclttutelu.

Činnosti dle čl. ll bude Zhotovitel vykonavat Mestske častí Praha - lščehovíee.

Činnosti dle čl. ll bude Zhotoritulí zadávat. řídit a přebírat vedoucí odboru správy majetku. investic a

údržby UMC.

Pro praei v sídle Zliotovi/ele bude využívat vlastní technicke prostředky.

Zhotovitel je povinen bezodkladně ()b/‘cdnu/c/u informovat o veškerých vy?/namnyeh skutečnostech

souvisejících s plněním předtnetu Smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit ()lvieclnotelu be/ zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včeí

převzatyelt od ()b/cdnuIc/c nebo pokynu danych mu ()ltieclmttulcm. jestliže Zhotovitel mohl nebo mel

nevhodnost při vynaložení odborne peče zjistit.

Ohia/note! je oprávněn kontrolovat plneni teto (smlouvy pruhčžnč. Zhotovitel je povinen poskytnout

(,)bit'tlhuteli ke kontrole součinnost.

I’OV I ,\ \ ()S'I'I () BJ If I)\ .\'l' Ii L I';

Předavat [hotoviteli potřebné podklady.

Objednatel se lavazuje platit včas sjednanou cenu díla v dohodnuté vyší.

SA l\' K (' F.

()dpovednost [d vady

l.l Vady plnení jsou odchylky od vysledku stanoveného touto smlouvou.

J

1.. /hotovítel odpovida /a /.jevne i skryte vady. vyskytující se v dobe předání a převzetí plneni

()b/udnulc/cm.

1.3 Ohiu/hotel je povinen reklamovat vady písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit

do 5 praeovníelt dnu od uplatnění opravnčne reklamace a to bezplatně.

Smluvní pokuty

2.1 ()h/"uclnutul muže uplatnit následující smluvní pokuty až do výše

nedodržení termínu plnění v souladu s čl. V. odst. 1 200.— Kč denne.

2.2 Smluvní pokuty jsou započítatelné vuči pettčžitym závazkům souvisejících s touto smlouvou. Smluvní

pokuty jsou xapočitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

t
;
)

„
J

Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 31) dnu; za den uskutečnění

zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

t
o

.;
..

Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém roz>ahu.

I
)

J
I

V případe prodlení ()h/etlhutcle s úhradou taktur — daňových dokladů /hotovituli_ je Zhotovitel

oprávněn požadovat po (')/v_jutlnutuli smluvní pokutu ve výši O„()5 % x dlužné částky za každý den

prodlení.

UK()\("I€\'Í smut \\

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou stran.

Smlouvu l/e ukončit vypovčdí be/ udání duvodl't sdvoutnésíční výpovědní lhůtou která začíná běžet

první den v měsíci následujícím po měsíci. v nčmž byla vypovčď doručena druhé straně.

Strana 2 (celkem 4)

 



 
 

V případe hrubeho porušení povinností dle Čl. V nebo při opakovane vade plnění. na kterou byl Zlín/m'ilu/

písemně upozorněn. má právo Objednatel odstoupit od smlouvy.

Nevytvoří—li (')/v_jt'dnu/u/ Zim/uvítali podmínky pro řádný vykon dohodnuté činnosti. ma Z/mlm'í/e/ právo

od této dohody; odstoupit.

Odstoupení musí m ucineno písemně aje učinne dnem jeho doručení druhé smluvní straně s tím. že do 5

pracovních dnů probehne předáni /pracovavane agendy.

6. ()dstoupením od smlouvy nezanika vzájemná sankční odpovednost stran.

IX. P1,\'.’\ \l(’)('

]. Objednat/ul v případě potřeby zmocní Z/m/m'i/e/u k ukoniim. které jsou nezbytné pro plnění této smlouvy,

ato v ine/ích této smlouvy.

x. Svorkč'vv .\ z.'\\171RI~:(‘\'.'\ l'S'I‘AVOVh‘H’

l. Zlm/mvilv/ není opravnen bez souhlagu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 7 této smlouvy

třetí OSOhČ.

2. Zhou/vilu! bere na vědomí. Že je osobou povinnou spolupůsobít při v_v konu finanční kontroly.

3. Zim/mile! prohlašuje. Že se seznámil s právními předpisy. vnitřními předpisy ()b/ednuíe/e vztahujícími se

k vykonávané praci a ostatními předpisy k /,ajišlcní bezpečnosti a ochrany zdraví při prací. které je

povinen při práci dodržovat. Zim/uvital podpisem této dohody zaroveň potvrzuje proškolení \ oblasti

BOZP.

4. 'l'uto smlouvu l/e menil pouze písemně. fornnm obotwlranne podepsaného dodatku k této smlouvě.

nestanoví-li tato smlouva jinak.

5. Nedílne součásli této smlouvy jsou přílohy:

Příloha I: Ziviioslensky list

Příloha 2: Vymezení činností

6. Smlouva nahý va platnosti dnem podpiSu ;) účinnosti l.7.20l=1

7. 'l ato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních. přičemž ()b/e‘c/IIu/C/ obdrží dve vyhotovení a Zhu/míle!

jedno.

V Praze dne 26.6.2014 V Praze dne 26.6.2Ohl

 

   lng. 'l'omaš Richtr lng. Ondřej Martan

staroxta MČ Praha — Běchovice

 
Strana 3 (celkem 4)

 

 



 

 

Výpis z veřejné části Zivnostcnského rejstříku

Hum—\\ \\ |< Uh NIH 10 mm

 

Inn—nu .\ mmm-ni
Ing. 'lulnáš Richtr

Datum HillH/UIH _

(Jhcnnxlxl
('(—um rcpuhliku

Hulhxlč
28201. Pí'ixluupiln 104

Sídln
282 0|. l’i‘ixmupim llH

hlcnm'lkučm Cí\l<1 X7322lhl

 

//\ rum/r. ml." rumu /l<'ll!t Í

VfL—(huti pmhnkam \ _\'ruh;|_ uhčhud :| \Iuíh) nčuu—tlcnč \ přílohách l a} 3 7i\ nmlčnxkčhu
„ikunu

.

(Hum L‘HHHMII
Příprzn né a (lukoučmuči slxnchni prince. \pččiuli/mamč slax čhní činuux'li

[pruslřčdkmáni
uhčhudu u \Iužch

\clkuuhchml :! nmluuhčhud

Purudčnxkzi :: kun/ulmčni činuml. lpručmáni mlhurnýčh \tutlii u posudku

Sluýh) \ nhl-.mi ;:(huiuislrulhni
\‘prilu u sluíh) urganimčnč huxpudářskč p(nahy

[huh /x\ umu
()hlušmučí \ulnu

\“/mk nplin uL-m 20.00.2010

1mm leHtMIl nplgnnční. na duhu nčurčilun

A_. , ._____
_.__—~._

_( „-.ž „% i7

.___#____._
7,

/I\Il(;\IL'H\/\(' [
yum mn./< Š

Pícdmút pwhukuní Prmudční \'luwh. iciičh lmčn u odx'lrul'unuuí

I):nh Zum—\n
()hlzišmzlči \in/unu

\'/nl'r\ up:.nncm
03.09.1012

Dubu plulnnxh nprmnčuh nu (luhu neurčitou

l'iud piíxlušuý pmllu \W! (nhl I A\nmlcnxkčhn Ukulm \IC-xtxký úí'ud (_ (ský Brod

\1H1Ix1k‘l'xhfl pnu
mxlu A ”whom. „\\ cdculc. /c (uhn— uwduw \ h»1|1ln\\pl~c]\ul

l kd.xl\1pl;xlnm11 \\"p|\'u/up\;m}

\'/l\|1\v\lťnxhťlll
lL“|\Hl'r_u

 
I

/'\\\ \\Hnn
wwz—



 

PŘÍLOHA C. 2 Bližší vymezení rozsahu činností

l) vypracování technických auditu

2) vypracování a zajišťování znaleckých posudku

3) vypracování projektové dokumentace
menšího rozsahu včetně výkazu výmér

4) zajišťování drobných stavebních a pruzkumných
prací

5) zajišťování technickeho dozoru staveb zejména:

a. ověřování souladu stavebních prací se schváleným
projektem z hlediska

technickeho řešení

b. odpovědnost
za kontrolu vecne a technické správností dodávek a postupu

zhotovitele včetně věcné a technické správnosti veškerých listin a zaznamu

zhotovitele

c. ověřování dodržování projektu s přihlédnutím
k platné právní úpravě a

technickým no
rmám

d. poskytování vysvetleni problému Objednateli včetne případných návrhu na řešení

potřebných pro správnost provedení stavby

e. posuzování návrhu zhotovitele stavby na případné odchylky a změny v provádění

prach odborne vyjádření k těmto odchylkám a změnám a předání kvalifikovaný
ch

písemných návrhu na řešení Objednatelí, včetně účastí na jednání Objednatelě a

zhotovitele () těchto změnách

f. dozor nad postupem výstavby Z technického
hlediska a z hlediska časového

harmonogram
u výstavby

g dílčí zprávy () prubehu prácí (posuzována
bude kompletnost

a úplnost, shoda se

skutečným prubehem prací, relevantnost závěru a doporučení, apod.)

h. dokumentace
přepravovaný

ch odpadu

i. kontrola dodržování stanovených
postupu a technických

parametru, vlastností

dodaných materiálu apod.

j, účast na kontrolních dnech stavby

k. odborný dozor nad dodržováním
technických

podmínek stavebních prací, včetne

dozoru nad vhodnosti a zpusobem použití technologický
ch celku a materiálu

l. kontrola správností přemisťování
skládkovanýc

h odpadu

m. kontrola finančních dokladu vydávaných dodavatelem,
zejmena formální a věcné

správností,
shody účtovaných

položek s jednotkovýmí
cenami, shody se

schváleným
rozpočtem a platebními podmínkami

apod., v případě jakýchkoliv

rozdílu bude neprodleně odeslána mandantovi
Zprava s návrhem nápravných

opatření

n. případné zajištění úplnosti dokumentace
povolení a rozhodnutí orgánu státní

správy

o. koordinace zajištění potřebně výkresové a mapové dokumentace

p. účast při odevzdání a převzetí stavby nebo její uceleně cásti včetně komplexního

provedeni potřebných zkoušek a ověření potřebných atestu

provádění odborného dozoru při zkušebním
provozu

spolupráce s kontrolními a správními orgány a organizacemi

aktivní účast na kolaudačním
řízení

spolupráce s mandantem
v odborných otázkách, včetně poskytování

potřebných

vysvětlení problému

u. úzká spolupráce na základě výzvy mandanta se zhotovitelem
realizačního

projektu

a dodavatelské
dokumentace

v. vypracování souhrnné. technicke zprávy 0 prubehu technickeho dozoru

r
m
r
x
g

 
Strana 4 (celkem 4)

 



 

  

 


